АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.08.2019                                                                                                 № 38

О создании комиссии по приемке выполненных работ согласно контракта  от 27.06.2018 г. №  0851200000619002599 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Победы и ул. Ворошиловская в с. Суздалка  Доволенского района Новосибирской области.

     В соответствии с федеральным законом  от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Создать комиссию по приемке выполненных работ согласно контракта  от 27.06.2019 г. № 0851200000619002599 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Победы и ул. Ворошиловская в с. Суздалка  Доволенского района Новосибирской области в следующем составе: (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            Н.А.Казанцев

  Приложение к постановлению
 администрации Суздальского сельсовета
                                                                                                 Доволенского района
                                                                                            Новосибирской области
от 30.08.2019  № 38

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ согласно контракта  от 27.06.2019 г. №  0851200000619002599 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Победы и
 ул. Ворошиловская в с. Суздалка  Доволенского района Новосибирской области:

 Казанцев Н.А. глава администрации Суздальского сельсовета Доволенского
района  Новосибирской области, председатель комиссии,

 члены комиссии:

 Кизим С.М. специалист администрации Суздальского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области,

 Леонов В.И.  депутат Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области,

 Крышко В.В. специалист отдела строительства администрации Доволенского    района Новосибирской области (по согласованию).